

積算書  
令和6年度

--

### 奥尻港外1港物揚場ー3.0m改良その他工事

案件番号	---
整備局名等	北海道開発局 函館開発建設部
事務所・部・課名	江差港湾事務所
港湾・漁港名	奥尻港
変更回数	0回
予算区分	
予算項目	北海道開発事業費
予算費目	港湾改修費、特定漁港漁場整備費
目の細分	工事費

共通情報

奥尻港外1港物揚場—3.0m改良その他工事

■共通情報

◇工事情報	
案件番号	---
整備局名等	北海道開発局 函館開発建設部
事務所・部・課名	江差港湾事務所
港湾・漁港名	奥尻港
変更回数	0回
件名	奥尻港外1港物揚場—3.0m改良その他工事
◇予算情報	
予算区分	
予算項目	北海道開発事業費
予算費目	港湾改修費、特定漁港漁場整備費
目の細分	工事費
消費税率	10.00%
積算者名	

■予算科目情報

費目名	原積算	変更積算	増減
積算金額			
消費税等相当額			
請負金額			
取引に係る消費税相当額			

■変更設計額

費目名	算式	金額
工事価格(落札率を乗じた額)		
第0回変更設計額		
増減額		
増減額(税込み)		

基本情報

■基本情報				
◇積算情報				
積算基準年度	令和6年度			
積算年月日	令和6年5月22日			
採用年月日	(労務) 令和6年5月22日	(材料) 令和6年5月22日	(歩掛) 令和6年5月22日	(基準単価) 令和5年4月1日
港湾・漁港名	奥尻港			
単価採用地区	(都道府県) 北海道	(地区) 函館		
工期	令和6年6月26日～令和7年2月18日			
◇補正情報				
供用係数ランク	ランク1	船舶供用係数( $\alpha$ ): 1.65	船員供用係数( $\beta$ ): 1.20	
豪雪地域損料補正	[1.15] あり	冬期労務補正	[1.00] なし	亜熱帯労務補正 [1.00] なし
時間外労務補正	なし			労務一括補正 [1.0000] なし
休日確保評価型補正	労務 [1.04] 賃料 [1.02] あり (4週8休以上)			

■間接費情報				
◇全体		◇共通仮設費		◇現場環境改善費
積算基準 事業区分 (Lv0)	1部 港湾土木請負工事積算基準 港湾整備	共通仮設費率	ICT活用なし	現場環境改善費率
工種区分	港湾工事 (構造物)	ICT活用工事の有無	ICT活用なし	現場環境改善費計上の有無
		施工地域・工事場所による補正	[1.00] 地方港湾(2)	する
		海上輸送に要する補正	[1.00] なし	端数処理
		休日確保評価型補正係数	[1.02] 標準	1円未満切り捨て
		端数処理	1円未満切り捨て	
◇現場管理費		◇一般管理費等		
現場管理費率		一般管理費等率		
諸経費検証モデル工事の有無	なし	前払金支出割合による補正	[1.00%] 35%を超え40%以下	
冬期対象日数	110日	端数処理	1円未満切り捨て	
実工期	238日			
冬期率	0.46%	契約保証に係る補正	[0.04%] 金銭的保証 (ケース1)	
積雪寒冷地の区分と補正係数	[1.40] 3級地	端数処理	1円未満切り捨て	
冬期補正率	0.64%			
緊急工事の補正	[0.00%] しない			
熱中症対策補正率	[0.00%] なし			
施工時期・工事期間による補正	[0.64%]			
施工地域・工事場所による補正	[0.5%] 地方港湾(2)			
休日確保評価型補正係数	[1.03] 標準			
端数処理	1円未満切り捨て			

基本情報

■基本情報			
◇積算情報			
積算基準年度	令和6年度		
積算年月日	令和6年5月22日		
採用年月日	(労務) 令和6年5月22日	(材料) 令和6年5月22日	(歩掛) 令和6年5月22日
港湾・漁港名	神威脇漁港		
単価採用地区	(都道府県) 北海道	(地区) 函館	(基準単価) 令和5年4月1日
工期	令和6年6月26日～令和7年2月18日		
◇補正情報			
供用係数ランク	ランク1	船舶供用係数( $\alpha$ ): 1.65	船員供用係数( $\beta$ ): 1.20
豪雪地域損料補正	[1.15] あり	冬期労務補正 [1.00] なし	亜熱帯労務補正 [1.00] なし
時間外労務補正	なし		労務一括補正 [1.0000] なし
休日確保評価型補正	労務 [1.04] 賃料 [1.02] あり (4週8休以上)		

■間接費情報				
◇全体		◇共通仮設費		◇現場環境改善費
積算基準 事業区分 (Lv0)	1部 港湾土木請負工事積算基準 港湾整備	共通仮設費率	ICT活用なし	現場環境改善費率
工種区分	港湾工事 (構造物)	ICT活用工事の有無	[1.00] 地方港湾 (2)	現場環境改善費計上の有無
		施工地域・工事場所による補正	[1.00] なし	端数処理
		海上輸送に要する補正	[1.02] 標準	する
		休日確保評価型補正係数	端数処理	1円未満切り捨て
		端数処理	1円未満切り捨て	
◇現場管理費		◇一般管理費等		
現場管理費率		一般管理費等率	[1.00%] 3.5%を超え4.0%以下	
諸経費検証モデル工事の有無	なし	前払金支出割合による補正	端数処理	
冬期対象日数	0日		1円未満切り捨て	
実工期	96日			
冬期率	0.00%	契約保証に係る補正	[0.04%] 金銭的保証 (ケース1)	
積雪寒冷地の区分と補正係数	[1.40] 3級地	端数処理	1円未満切り捨て	
冬期補正率	0.00%			
緊急工事の補正	[0.00%] しない			
熱中症対策補正率	[0.00%] なし			
施工時期・工事期間による補正	[0.00%]			
施工地域・工事場所による補正	[0.5%] 地方港湾 (2)			
休日確保評価型補正係数	[1.03] 標準			
端数処理	1円未満切り捨て			

## 施工概要

奥尻港外1港物揚場—3.0m改良その他工事

### ■施工概要

#### 奥尻港

奥尻港 護岸(消波)  
本體工 N=1式

奥尻港 物揚場(-3m)(北)

消波工 N=1式  
上部工 L=70.00m  
付屬工 L=68.00m  
構造物撤去工 L=20.00m  
共通仮設費 N=1式

#### 神威脇漁港

神威脇漁港 北護岸(補修)  
消波工 N=1式  
構造物撤去工 L=37.30m  
共通仮設費 N=1式

合併積算内訳表

奥尻港外1港物揚場—3.0m改良その他工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					58,862,518	
奥尻港 護岸(消波)					13,927,976	
本體工					13,927,976	
本體ブロック工					13,927,976	
本體ブロック製作					13,927,976	
1-1 異形ブロック製作	ワーロック10.5t型	個	50.00	272,828	13,641,400	
1-2 異形ブロック製作	ワーロック5.3t型	個	2.00	143,288	286,576	
奥尻港 物揚場(-3m)(北)					44,934,542	
構造物撤去工					5,758,660	
取壊し工(上部コンクリート)					5,758,660	
コンクリート取壊し					2,950,760	
1-3 構造物取壊し	無筋コンクリート	m <sup>3</sup>	284.00	7,871	2,235,364	
1-4 コンクリートガラ運搬	無筋コンクリート L=18.2km	m <sup>3</sup>	284.00	2,519	715,396	
殻処分					2,807,900	
1-5 処分費(t)	無筋コンクリート	t	653.00	4,300	2,807,900	
上部工					16,571,070	

合併積算内訳表

奥尻港外1港物揚場—3.0m改良その他工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
上部コンクリート工					16,571,070	
支保					535,392	
1-6 支保組立組外(重力式)		m	78.00	6,864	535,392	
型枠					1,346,910	
1-7 鋼製型枠組立組外(重力式)		m <sup>2</sup>	139.00	9,690	1,346,910	
伸縮目地					235,008	
1-8 伸縮目地	発砲体系	m <sup>2</sup>	96.00	2,448	235,008	
コンクリート					14,130,125	
1-9 コンクリート打設(陸上)	C-5S(温水加熱)	m <sup>3</sup>	74.00	43,910	3,249,340	
1-10 コンクリート打設(陸上)	C-5S(温水加熱+耐寒剤)	m <sup>3</sup>	205.00	53,077	10,880,785	
耐寒剤使用養生囲い					323,635	
1-11 耐寒剤使用養生囲い(シート)		m <sup>2</sup>	845.00	383	323,635	
付属工					22,604,812	
路側防護柵工					44,610	
ガードレール					44,610	
1-12 防護柵設置工(ガードレール設置工) 耐雪型	Gr-C2-2B	m	3.00	14,870	44,610	

合併積算内訳表

奥尻港外1港物揚場—3.0m改良その他工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
係船柱工					1,793,289	
係船柱					1,793,289	
1-13 係船柱取付	曲柱(30KN)	基	14.00	113,496	1,588,944	
1-14 架台取付		基	14.00	14,040	196,560	
1-15 係船柱塗装		m <sup>2</sup>	3.00	2,595	7,785	
防舷材工					14,489,257	
防舷材					14,489,257	
1-16 埋込栓取付	防舷材	基	35.00	67,532	2,363,620	
1-17 埋込栓取付	梯子	基	2.00	12,629	25,258	
1-18 防舷材取付	漁港型200H×1300L(テーパー付)	基	35.00	322,535	11,288,725	
1-19 梯子取付	150H×1500L	基	2.00	405,827	811,654	
車止・縁金物工					6,277,656	
車止					1,439,816	
1-20 車止取付	150H×150W×1500L	m	42.00	30,548	1,283,016	
1-21 反射鏡	取付費含む	個	28.00	5,600	156,800	
縁金物					4,837,840	

合併積算内訳表

奥尻港外1港物揚場—3.0m改良その他工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-22 縁金物取付(北開局)		m	70.00	27,656	1,935,920	
1-23 滑り止め材取付		m	70.00	41,456	2,901,920	
共通仮設費(積上)					114,000	
共通仮設					114,000	
共通仮設費					114,000	
技術管理費					114,000	
技術管理					114,000	
1-24 品質証明費	品質証明費(技師A・2人)	式	1.00	114,000	114,000	
直接工事費					26,317,422	
神威脇漁港 北護岸(補修)					26,317,422	
消波工					23,700,946	
消波ブロック工					23,700,946	
消波ブロック製作					22,627,906	
2-1 異形ブロック製作	合掌ブロック 20t型 C-5S	個	45.00	419,114	18,860,130	
2-2 クレーン拘束	クローラクレーン100t吊	式	1.00	3,767,776	3,767,776	
消波ブロック据付					1,073,040	

合併積算内訳表

奥尻港外1港物揚場—3.0m改良その他工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
2-3 ブロック据付(1スイング)	合掌ブロック20t型(支給) 陸上～水上	個	52.00	3,535	183,820	
2-4 ブロック据付(1スイング)	合掌ブロック20t型(支給) 陸上～水中	個	56.00	6,203	347,368	
2-5 ブロック運搬据付・仮置(陸上連携方式)	合掌ブロック12t型 陸上～水上(仮置き)L=0.8km	個	32.00	7,944	254,208	
2-6 ブロック運搬据付・仮置(陸上連携方式)	合掌ブロック12t型 陸上～水中(仮置き)L=0.8km	個	28.00	10,273	287,644	
構造物撤去工					1,677,446	
撤去工					1,677,446	
ブロック撤去					1,677,446	
2-7 ブロック撤去、仮置(陸上連携方式)	合掌ブロック12t型 施工箇所～作業ヤード(2) L=0.8km 水上→陸上	個	74.00	9,279	686,646	
2-8 ブロック撤去、仮置(陸上連携方式)	合掌ブロック12t型 施工箇所～作業ヤード(2) L=0.8km 水中→陸上	個	80.00	12,385	990,800	
仮設工					939,030	
仮設工					939,030	
敷鉄板					939,030	
2-9 敷鉄板設置撤去	22×1524×6096 72枚	m <sup>2</sup>	669.00	398	266,262	
2-10 敷鉄板賃料	22×1524×6096 72枚 68日	枚	72.00	9,344	672,768	
共通仮設費(積上)					11,764,717	
共通仮設					11,764,717	

合併積算内訳表

奥尻港外1港物揚場—3.0m改良その他工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
共通仮設費					11,764,717	
運搬費					11,764,717	
建設機械器具等運搬					10,528,867	
2-11 分解組立運搬	クローラクレーン200t吊	式	1.00	4,210,493	4,210,493	
2-12 フェリー航送費	クローラクレーン200t吊	式	1.00	6,318,374	6,318,374	
仮設材等運搬					1,235,850	
2-13 仮設材等運搬	敷鉄板 奥尻町役場～施工箇所 L=29.5km(往路)	式	1.00	617,925	617,925	
2-14 仮設材等運搬	敷鉄板 施工箇所～奥尻町役場 L=29.5km(復路)	式	1.00	617,925	617,925	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					58,862,518	
間接工事費	4,285,899 + 15,445,859				19,731,758	
共通仮設費（計）	114,000 + 3,717,857 + 454,042				4,285,899	
共通仮設費（積上）					114,000	
共通仮設費（率）	$57,820,493 \times 6.43\% ((5.30\% \times 1.00 + 1.00\%) \times 1.02)$				3,717,857	
現場環境改善費	$56,054,618 \times 0.81\%$				454,042	
現場管理費	$62,106,392 \times 24.87\% ((23.01\% + 1.14\%) \times 1.03)$				15,445,859	
工事原価	58,862,518 + 19,731,758				78,594,276	
直接工事費					26,317,422	
間接工事費	13,962,221 + 9,884,624				23,846,845	
共通仮設費（計）	11,764,717 + 1,908,013 + 289,491				13,962,221	
共通仮設費（積上）					11,764,717	
共通仮設費（率）	$26,317,422 \times 7.25\% ((6.11\% \times 1.00 + 1.00\%) \times 1.02)$				1,908,013	
現場環境改善費	$26,317,422 \times 1.10\%$				289,491	
現場管理費	$40,279,643 \times 24.54\% ((23.33\% + 0.50\%) \times 1.03)$				9,884,624	
工事原価	26,317,422 + 23,846,845				50,164,267	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
一般管理費等	$127,638,799 \times 16.57\% (16.57\% \times 1.00) - 9,346$				21,140,402	
契約保証費	$127,638,799 \times 0.04\%$				51,055	
工事価格	$78,594,276 + 50,164,267 + 21,140,402 + 51,055$				149,950,000	
消費税等相当額	$149,950,000 \times 10.00\%$				14,995,000	
請負工事費	$149,950,000 + 14,995,000$				164,945,000	

代価表・施工パッケージ

奥尻港外1港物揚場—3.0m改良その他工事

番号：1-1

名称：異形ブロック製作 ワーロック10.5t型

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	RC-7S	m <sup>3</sup>	46.32	35,350.00	1,637,412		
直積用鋼製型枠	異形ブロック 30t未満	m <sup>2</sup>	202.39	1,820.00	368,349		
鉄筋(異形)	SD345 D13	k g	398.92	131.00	52,258		
鉄筋(丸鋼)	SS400 径19mm	k g	138.84	154.00	21,381		
鉄筋加工組立	一般構造物	k g	391.10	63.96	25,014		
吊鉄筋加工組立	一般構造物	k g	134.80	63.96	8,621		
型枠工	5.5tを超えて11t以下(クレーン抜き)	m <sup>2</sup>	202.39	1,326.00	268,369		
コンクリート打設工	5.5tを超えて11t以下(クレーン抜き)	m <sup>3</sup>	45.86	4,680.00	214,624		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.01	46,100.00	46,561	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.04	82,400.00	85,696	8H	
合 計	作業能力：10.00個			272,828.00	2,728,285		

代価表・施工パッケージ

奥尻港外1港物揚場—3.0m改良その他工事

番号：1-2  
 名称：異形ブロック製作 ワーロック5.3t型 10個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	RC-7S	m <sup>3</sup>	23.16	35,350.00	818,706		
直積用鋼製型枠	異形ブロック 30t未満	m <sup>2</sup>	101.19	1,820.00	184,165		
鉄筋(異形)	SD345 D13	k g	207.98	131.00	27,245		
鉄筋(丸鋼)	SS400 径19mm	k g	69.42	154.00	10,690		
鉄筋加工組立	一般構造物	k g	203.90	63.96	13,041		
吊鉄筋加工組立	一般構造物	k g	67.40	63.96	4,310		
型枠工	2.5tを超えて5.5t以下(クレーン抜き)	m <sup>2</sup>	101.19	1,887.00	190,945		
コンクリート打設工	2.5tを超えて5.5t以下(クレーン抜き)	m <sup>3</sup>	22.93	5,404.00	123,913		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.51	46,100.00	23,511	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	0.55	66,100.00	36,355	8H	
合 計	作業能力：10.00個			143,288.00	1,432,881		

番号：1-3  
 名称：構造物取壊し 無筋コンクリート 10m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 機械施工 制約無	m <sup>3</sup>	10.00	7,871.00	78,710		
合 計	作業能力：10.00m <sup>3</sup>			7,871.00	78,710		

番号：1-4  
 名称：コンクリートガラ運搬 無筋コンクリート L=18.2km 1m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリートガラ運搬	無筋コンクリート L=18.2km	m <sup>3</sup>	1.00	2,519	2,519		
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			2,519	2,519		

代価表・施工パッケージ

奥尻港外1港物揚場—3.0m改良その他工事

番号：1-5  
 名称：処分費(t) 無筋コンクリート 100 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	奥尻総業 無筋コンクリート	t	100.000	4,300.00	430,000		
合 計	作業能力：100.00 t			4,300.00	430,000		

番号：1-6  
 名称：支保組立組外(重力式) 100m 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
支保組立組外(重力式)	クレーン抜き	m	100.00	6,864.00	686,400		
合 計	作業能力：100.00m			6,864.00	686,400		

番号：1-7  
 名称：鋼製型枠組立組外(重力式) 100m<sup>2</sup> 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m <sup>2</sup>	100.00	8,858.00	885,800		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	2.00	41,600.00	83,200	8H	
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			9,690.00	969,000		

番号：1-8  
 名称：伸縮目地 発砲体系 100m<sup>2</sup> 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(発砲体系)	t=10mm	m <sup>2</sup>	100.00	2,448.00	244,800		
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			2,448.00	244,800		

代価表・施工パッケージ

奥尻港外1港物揚場—3.0m改良その他工事

番号：1-9  
 名称：コンクリート打設(陸上) C-5S(温水加熱) 10m<sup>3</sup> 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	C-5S (温水加熱)	m <sup>3</sup>	10.30	39,400.00	405,820		
コンクリート打設(上部工製作)	クレーン抜き	m <sup>3</sup>	10.00	2,496.00	24,960		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.20	41,600.00	8,320	8H	
合 計	作業能力：10.00m <sup>3</sup>			43,910.00	439,100		

番号：1-10  
 名称：コンクリート打設(陸上) C-5S(温水加熱+耐寒剤) 10m<sup>3</sup> 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	C-5S (温水加熱+耐寒剤)	m <sup>3</sup>	10.30	48,300.00	497,490		
コンクリート打設(上部工製作)	クレーン抜き	m <sup>3</sup>	10.00	2,496.00	24,960		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.20	41,600.00	8,320	8H	
合 計	作業能力：10.00m <sup>3</sup>			53,077.00	530,770		

番号：1-11  
 名称：耐寒剤使用養生囲い(シート) 100m<sup>2</sup> 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料		式	1.00	294.48	294		
普通作業員		人	1.10	20,800.00	22,880		
雑材料	全体の%	%	65.50	23,174.00	15,178		
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			383.00	38,352		

代価表・施工パッケージ

奥尻港外1港物揚場—3.0m改良その他工事

番号：1-12  
 名称：防護柵設置工(ガードレール設置工) 耐雪型 Gr-C2-2B 1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガードレール設置工 CO建込用	Gr-C2-2B 塗装 耐雪型	m	1.000	14,862.00	14,862		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	14,862.00	8		
合 計	作業能力：1.00m			14,870.00	14,870		

番号：1-13  
 名称：係船柱取付 曲柱(30KN) 1日当り(5基)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
係船柱	曲柱(30KN) 反射鉄付	基	5.00	77,200.00	386,000		
係船柱取付	100kN未満(陸上)クレーン抜き	基	5.00	32,968.00	164,840		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.40	41,600.00	16,640	8H	
合 計	作業能力：5.00基			113,496.00	567,480		

番号：1-14  
 名称：架台取付 1日当り(5基)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
架台現場製作工	100kN未満	基	5.00	8,632.00	43,160		
架台取付	100kN未満	基	5.00	5,408.00	27,040		
合 計	作業能力：5.00基			14,040.00	70,200		

番号：1-15  
 名称：係船柱塗装 100m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
係船柱塗装	下塗+上塗(2回)	m <sup>2</sup>	100.00	2,595.00	259,500		
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			2,595.00	259,500		

代価表・施工パッケージ

奥尻港外1港物揚場—3.0m改良その他工事

番号：1-16

名称：埋込栓取付 防舷材

1日当り（14基）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋込栓		基	14.00	56,550.00	791,700		
埋込栓取付	H=250mm未満(陸上施工)	基	14.00	10,982.00	153,748		
合 計	作業能力：14.00基			67,532.00	945,448		

番号：1-17

名称：埋込栓取付 梯子

1日当り（14基）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋込栓取付	H=250mm未満(陸上施工)	基	14.00	12,629.00	176,806		
合 計	作業能力：14.00基			12,629.00	176,806		

番号：1-18

名称：防舷材取付 漁港型200H×1300L（テーパー付）

1日当り（14基）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防舷材	漁港型200H×1300L、テーパー付	基	14.00	307,500.00	4,305,000		
防舷材取付	H=250mm未満(陸上施工) クレーン抜き	基	14.00	12,064.00	168,896		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	41,600.00	41,600	8H	
合 計	作業能力：14.00基			322,535.00	4,515,496		

代価表・施工パッケージ

奥尻港外1港物揚場—3.0m改良その他工事

番号：1-19

名称：梯子取付 150H×1500L

1日当り（14基）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
梯子	150×1500L	基	14.00	365,000.00	5,110,000		
梯子取付	H=250mm未満(陸上施工)クレーン抜き	基	14.00	37,856.00	529,984		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	41,600.00	41,600	8H	
合 計	作業能力：14.00基			405,827.00	5,681,584		

番号：1-20

名称：車止取付 150H×150W×1500L

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
車止		m	100.00	28,000.00	2,800,000		
車止取付	二次製品 クレーン抜き	m	100.00	2,548.00	254,800		
合 計	作業能力：100.00m			30,548.00	3,054,800		

番号：1-21

名称：反射鋲 取付費含む

1個

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
反射鋲	取付費含む	個	1.00	5,600.00	5,600		
合 計	作業能力：1.00個			5,600.00	5,600		

番号：1-22

名称：縁金物取付(北開局)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
縁金物	ゴム被覆型 引張強さ 15.8Mpa以上	m	100.00	26,200.00	2,620,000		
縁金物取付	ゴム被覆型 延30m以上	m	100.00	1,456.00	145,600		
合 計	作業能力：100.00m			27,656.00	2,765,600		

代価表・施工パッケージ

奥尻港外1港物揚場—3.0m改良その他工事

番号：1-23  
 名称：滑り止め材取付 100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
滑り材	20t×250W×1000L	枚	100.00	40,000.00	4,000,000		
縁金物取付	ゴム被覆型 延30m以上	m	100.00	1,456.00	145,600		
合 計	作業能力：100.00m			41,456.00	4,145,600		

番号：1-24  
 名称：品質証明費 品質証明費（技師A・2人） 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	2.00	57,000.00	114,000		
合 計	作業能力：1.00式			114,000.00	114,000		

番号：2-1  
 名称：異形ブロック製作 合掌ブロック 20t型 C-5S 10個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	C-5S	m <sup>3</sup>	83.88	34,900.00	2,927,412		
鋼製型枠	異形ブロック 10t以上20t未満	m <sup>2</sup>	325.10	1,350.00	438,885		
鉄筋(異形)	SD345 D16	k g	636.48	129.00	82,105		
鉄筋(異形)	SD295 D10	k g	171.36	128.00	21,934		
鉄筋加工組立	一般構造物	k g	792.00	63.96	50,656		
型枠工	11tを超えて25t以下 クレーン抜き	m <sup>2</sup>	325.10	800.00	260,080		
コンクリート打設工	11tを超えて25t以下 クレーン抜き	m <sup>3</sup>	83.05	2,516.00	208,953		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.30	46,100.00	59,930	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.32	106,960.00	141,187	8H	
合 計	作業能力：10.00個			419,114.00	4,191,142		

代価表・施工パッケージ

奥尻港外1港物揚場—3.0m改良その他工事

番号：2-2  
 名称：クレーン拘束 クローラクレーン100t吊 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン		式	1.00	3,767,776.00	3,767,776		
合 計	作業能力：1.00式			3,767,776.00	3,767,776		

番号：2-3  
 名称：ブロック据付(1スイング) 合掌ブロック20t型(支給) 陸上～水上 1日当り(69個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	200t吊	日	1.00	151,530.00	151,530	8H	
とび工		人	1.00	28,810.00	28,810		
普通作業員		人	3.00	20,800.00	62,400		
雑材料	全体の%	%	0.50	242,740.00	1,213		
合 計	作業能力：69.00個			3,535.00	243,953		

番号：2-4  
 名称：ブロック据付(1スイング) 合掌ブロック20t型(支給) 陸上～水中 1日当り(69個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	200t吊	日	1.00	151,530.00	151,530	8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	203,978.00	203,978	8H	
とび工		人	1.00	28,810.00	28,810		
普通作業員		人	2.00	20,800.00	41,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	425,918.00	2,129		
合 計	作業能力：69.00個			6,203.00	428,047		

代価表・施工パッケージ

奥尻港外1港物揚場—3.0m改良その他工事

番号：2-5

名称：ブロック運搬据付・仮置(陸上連携方式) 合掌ブロック12t型 陸上～水上(仮置き)L=0.8km

1日当り(88個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	1.00	127,445.00	127,445	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	82,400.00	82,400	8H	
トレーラ	25t積	日	4.00	86,237.00	344,948	6.30H / 8H	
とび工		人	2.00	28,810.00	57,620		
普通作業員		人	4.00	20,800.00	83,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	695,613.00	3,478		
合 計	作業能力：88.00個			7,944.00	699,091		

番号：2-6

名称：ブロック運搬据付・仮置(陸上連携方式) 合掌ブロック12t型 陸上～水中(仮置き)L=0.8km

1日当り(88個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	1.00	127,445.00	127,445	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	82,400.00	82,400	8H	
トレーラ	25t積	日	4.00	86,237.00	344,948	6.30H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	203,978.00	203,978	8H	
とび工		人	2.00	28,810.00	57,620		
普通作業員		人	4.00	20,800.00	83,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	899,591.00	4,497		
合 計	作業能力：88.00個			10,273.00	904,088		

代価表・施工パッケージ

奥尻港外1港物揚場—3.0m改良その他工事

番号：2-7

名称：ブロック撤去、仮置(陸上連携方式) 合掌ブロック12t型 施工箇所～作業ヤード(2) L=0.8km 水上→陸上

1日当り(66個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	82,400.00	82,400	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	1.00	127,445.00	127,445	8H	
トレーラ	25t積	日	3.00	86,237.00	258,711	6.30H / 8H	
とび工		人	2.00	28,810.00	57,620		
普通作業員		人	4.00	20,800.00	83,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	609,376.00	3,046		
合 計	作業能力：66.00個			9,279.00	612,422		

番号：2-8

名称：ブロック撤去、仮置(陸上連携方式) 合掌ブロック12t型 施工箇所～作業ヤード(2) L=0.8km 水中→陸上

1日当り(66個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	82,400.00	82,400	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	1.00	127,445.00	127,445	8H	
トレーラ	25t積	日	3.00	86,237.00	258,711	6.30H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	203,978.00	203,978	8H	
とび工		人	2.00	28,810.00	57,620		
普通作業員		人	4.00	20,800.00	83,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	813,354.00	4,066		
合 計	作業能力：66.00個			12,385.00	817,420		

代価表・施工パッケージ

奥尻港外1港物揚場—3.0m改良その他工事

番号：2-9  
 名称：敷鉄板設置撤去 22×1524×6096 72枚 100m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.295	27,980.00	8,254		
とび工		人	0.295	28,810.00	8,498		
普通作業員		人	0.295	20,800.00	6,136		
バックホウ(クロー型)運転		日	0.295	56,010.00	16,522		
諸雑費(率+まるめ)		%	1.000	39,410.00	390		
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			398.00	39,800		

番号：2-10  
 名称：敷鉄板賃料 22×1524×6096 72枚 68日 1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷き鉄板賃料 22×1524×6096	90日以内	枚	68.000	118.00	8,024		
整備費(敷鉄板)	22×1524×6096mm	枚	1.000	1,320.00	1,320		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	9,344.00	0		
合 計	作業能力：1.00枚			9,344.00	9,344		

番号：2-11  
 名称：分解組立運搬 クローラクレーン200t吊 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)60t吊	日	5.70	90,600.00	516,420	8H	
特殊作業員		人	20.50	24,540.00	503,070		
運搬費等率	特定項目の%	%	313.00	1,019,490.00	3,191,003		
合 計	作業能力：1.00式			4,210,493.00	4,210,493		

代価表・施工パッケージ

奥尻港外1港物揚場—3.0m改良その他工事

番号：2-12

名称：フェリー航送費 クローラクレーン200t吊

式（1式）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン	200t吊	日	4.00	238,000.00	952,000		
トレーラ拘束費 低床L=20m未満	1台×2日×2回	日	4.00	68,000.00	272,000		
トレーラ拘束費 低床L=19m未満	1台×2日×2回	日	4.00	65,500.00	262,000		
トレーラ拘束費 低床L=17m未満	2台×2日×2回	日	8.00	52,500.00	420,000		
トレーラ拘束費 高床L=17m未満	4台×2日×2回	日	16.00	52,500.00	840,000		
フェリー運賃（トレーラ）低床（搬入）	20m未満、幅320cm 往路	台	1.00	176,001.00	176,001		
フェリー運賃（トレーラ）低床（搬入）	20m未満、幅320cm 復路	台	1.00	158,400.00	158,400		
フェリー運賃（トレーラ）低床（搬入）	19m未満、幅300cm 往路	台	1.00	149,578.00	149,578		
フェリー運賃（トレーラ）低床（搬入）	19m未満、幅300cm 復路	台	1.00	134,620.00	134,620		
フェリー運賃（トレーラ）低床（搬入）	17m未満、幅250cm 往路	台	2.00	102,420.00	204,840		
フェリー運賃（トレーラ）低床（搬入）	17m未満、幅250cm 復路	台	2.00	92,178.00	184,356		
フェリー運賃（トレーラ）高床（搬入）	17m未満、幅250cm 往路	台	4.00	102,420.00	409,680		
フェリー運賃（トレーラ）高床（搬入）	17m未満、幅250cm 復路	台	4.00	92,178.00	368,712		
フェリー運賃（トレーラ）低床（搬出）	20m未満、幅320cm 往路	台	1.00	176,001.00	176,001		
フェリー運賃（トレーラ）低床（搬出）	20m未満、幅320cm 復路	台	1.00	158,400.00	158,400		
フェリー運賃（トレーラ）低床（搬出）	19m未満、幅300cm 往路	台	1.00	149,578.00	149,578		
フェリー運賃（トレーラ）低床（搬出）	19m未満、幅300cm 復路	台	1.00	134,620.00	134,620		
フェリー運賃（トレーラ）低床（搬出）	17m未満、幅250cm 往路	台	2.00	102,420.00	204,840		
フェリー運賃（トレーラ）低床（搬出）	17m未満、幅250cm 復路	台	2.00	92,178.00	184,356		
フェリー運賃（トレーラ）高床（搬出）	17m未満、幅250cm 往路	台	4.00	102,420.00	409,680		
フェリー運賃（トレーラ）高床（搬出）	17m未満、幅250cm 復路	台	4.00	92,178.00	368,712		
合 計	作業能力：1.00式			6,318,374.00	6,318,374		

代価表・施工パッケージ

奥尻港外1港物揚場—3.0m改良その他工事

番号：2-13  
 名称：仮設材等運搬 敷鉄板 奥尻町役場～施工箇所 L=29.5km(往路) 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	444,675.00	444,675		
取卸し・積み込み費用		式	1.00	173,250.00	173,250		
合 計	作業能力：1.00式			617,925.00	617,925		

番号：2-14  
 名称：仮設材等運搬 敷鉄板 施工箇所～奥尻町役場 L=29.5km(復路) 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	444,675.00	444,675		
取卸し・積み込み費用		式	1.00	173,250.00	173,250		
合 計	作業能力：1.00式			617,925.00	617,925		

単価表一覧

奥尻港外1港物揚場—3.0m改良その他工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1-1	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	46,100	8H	1-1	異形ブロック製作	ワーロック10.5t型
						1-2	異形ブロック製作	ワーロック5.3t型
1-2	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	82,400	8H	1-1	異形ブロック製作	ワーロック10.5t型
1-3	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	66,100	8H	1-2	異形ブロック製作	ワーロック5.3t型
1-4	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	41,600	8H	1-7	鋼製型枠組立組外(重力式)	
						1-9	コンクリート打設(陸上)	C-5S(温水加熱)
						1-10	コンクリート打設(陸上)	C-5S(温水加熱+耐寒剤)
						1-13	係船柱取付	曲柱(30KN)
						1-18	防舷材取付	漁港型200H×1300L(テーパー付)
						1-19	梯子取付	150H×1500L

単価表一覧

奥尻港外1港物揚場—3.0m改良その他工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
2-1	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	46,100	8H	2-1	異形ブロック製作	合掌ブロック 20t型 C-5S
2-2	クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	106,960	8H	2-1	異形ブロック製作	合掌ブロック 20t型 C-5S
2-3	クローラクレーン(油圧駆動式)	200t吊	日	151,530	8H	2-3	ブロック据付(1スイング)	合掌ブロック20t型(支給) 陸上～水上
						2-4	ブロック据付(1スイング)	合掌ブロック20t型(支給) 陸上～水中
2-4	潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	203,978	8H	2-4	ブロック据付(1スイング)	合掌ブロック20t型(支給) 陸上～水中
						2-6	ブロック運搬据付・仮置(陸上連携方式)	合掌ブロック12t型 陸上～水中(仮置き)L=0.8km
						2-8	ブロック撤去、仮置(陸上連携方式)	合掌ブロック12t型 施工箇所～作業ヤード(2) L=0.8km 水中→陸上
2-5	クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	127,445	8H	2-5	ブロック運搬据付・仮置(陸上連携方式)	合掌ブロック12t型 陸上～水上(仮置き)L=0.8km
						2-6	ブロック運搬据付・仮置(陸上連携方式)	合掌ブロック12t型 陸上～水中(仮置き)L=0.8km
						2-7	ブロック撤去、仮置(陸上連携方式)	合掌ブロック12t型 施工箇所～作業ヤード(2) L=0.8km 水上→陸上
						2-8	ブロック撤去、仮置(陸上連携方式)	合掌ブロック12t型 施工箇所～作業ヤード(2) L=0.8km 水中→陸上
2-6	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	82,400	8H	2-5	ブロック運搬据付・仮置(陸上連携方式)	合掌ブロック12t型 陸上～水上(仮置き)L=0.8km
						2-6	ブロック運搬据付・仮置(陸上連携方式)	合掌ブロック12t型 陸上～水中(仮置き)L=0.8km
						2-7	ブロック撤去、仮置(陸上連携方式)	合掌ブロック12t型 施工箇所～作業ヤード(2) L=0.8km 水上→陸上
						2-8	ブロック撤去、仮置(陸上連携方式)	合掌ブロック12t型 施工箇所～作業ヤード(2) L=0.8km 水中→陸上
2-7	トレーラ	25t積	日	86,237	6.30H / 8H	2-5	ブロック運搬据付・仮置(陸上連携方式)	合掌ブロック12t型 陸上～水上(仮置き)L=0.8km
						2-6	ブロック運搬据付・仮置(陸上連携方式)	合掌ブロック12t型 陸上～水中(仮置き)L=0.8km
						2-7	ブロック撤去、仮置(陸上連携方式)	合掌ブロック12t型 施工箇所～作業ヤード(2) L=0.8km 水上→陸上
						2-8	ブロック撤去、仮置(陸上連携方式)	合掌ブロック12t型 施工箇所～作業ヤード(2) L=0.8km 水中→陸上
2-8	パック納(カローラ型)運転		日	56,010		2-9	敷鉄板設置撤去	22×1524×6096 72枚
2-9	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)60t吊	日	90,600	8H	2-11	分解組立運搬	クローラクレーン200t吊

単価表

単価表番号：1-1

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ	25t吊	日	1.00	46,100.00	46,100		
合 計					46,100		

単価表番号：1-2

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ	50t吊	日	1.00	82,400.00	82,400		
合 計					82,400		

単価表番号：1-3

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)35t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ	35t吊	日	1.00	66,100.00	66,100		
合 計					66,100		

単価表番号：1-4

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)16t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ	16t吊	日	1.00	41,600.00	41,600		
合 計					41,600		

単価表

単価表番号：2-1

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	25t吊	日	1.00	46,100.00	46,100		
合 計					46,100		

単価表番号：2-2

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 100t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	奥尻島内ミニローリー渡し	L	112.00	155.00	17,360		
賃料(クローラクレーン)	(油圧駆動式)100t吊	日	1.00	89,600.00	89,600		
合 計					106,960		

単価表番号：2-3

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 200t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	奥尻島内ミニローリー渡し	L	126.00	155.00	19,530		
賃料(クローラクレーン)	(油圧駆動式)200t吊	日	1.00	132,000.00	132,000		
合 計					151,530		

単価表

単価表番号：2-4

単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3~5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税	奥尻島内ミニローリー渡し	L	129.00	122.90	15,854		
潜水世話役		人	0.24	47,420.00	11,380	$\beta=1.20$	
潜水士		人	1.20	47,420.00	56,904	$\beta=1.20$	
潜水連絡員		人	1.20	32,760.00	39,312	$\beta=1.20$	
潜水送気員		人	1.20	30,890.00	37,068	$\beta=1.20$	
損料（潜水士船）	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料（潜水士船）	D 270PS型 3~5t吊	日	1.65	18,400.00	30,360	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					203,978		

単価表番号：2-5

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 150t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	奥尻島内ミニローリー渡し	L	119.00	155.00	18,445		
賃料（クローラクレーン）	(油圧駆動式)150t吊	日	1.00	109,000.00	109,000		
合 計					127,445		

単価表番号：2-6

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ]	50t吊	日	1.00	82,400.00	82,400		
合 計					82,400		

単価表

単価表番号：2-7

単価表名称：トレーラ 25t積

1日当り 6.30H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	奥尻島内ミニローリー渡し	L	113.00	155.00	17,515		
運転手（特殊）		人	1.00	25,900.00	25,900		
損料（トレーラ[セミ]）	25t積	時間	6.30	1,640.00	10,332		運転時間
損料（トレーラ[セミ]）	25t積	日	1.90	17,100.00	32,490		供用日
合 計					86,237		

単価表番号：2-8

単価表名称：バックホウ(クローラ)運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（特殊）		人	1.000	25,900.00	25,900		
軽油	奥尻島内ミニローリー渡し	L	119.000	155.00	18,445		
賃料（バックホウ（クローラ）[標準・クレ]	山積0.8m3（平積0.6m3）2.9t	日	1.060	11,000.00	11,660		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	56,005.00	5		
合 計					56,010		

単価表番号：2-9

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)（油圧伸縮ジブ型）60t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ]	60t吊	日	1.00	90,600.00	90,600		
合 計					90,600		